
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Grāmatvedība 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada pārskats
                                    

									
                                    

                                

                                    Pamatlīdzekļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Dokumenti
                                    

									
                                    

                                

                                    Nauda
                                    

									
                                    

                                

                                    Avansa norēķini
                                    

									
                                    

                                

                                    Izdevumi
                                    

									
                                    

                                

                                    Budžeta grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Nauda      08:00, 23. Nov. 2017
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Anda Ziemele]            
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Kad maksājumus ar karti var nereģistrēt kases aparātā?        
    

    
        2017-11-23    

    
        Anda Ziemele, grāmatvedības sistēmu analītiķe, ISO Sertificēto grāmatvežu asociācijas valdes priekšsēdētāja    




    


                    
                
        
                    
                    

        
    	
                            
                    Uzņēmums pārdod preces mazumtirdzniecībā un darījumus noformē, izmantojot elektronisko kases aparātu. Tā kā pircēji nereti izvēlas maksāt ar karti, uzņēmums apsver iespēju izmantot mobilo POS termināli. Vai atbilstoši likumdošanā noteiktajām prasībām ir pietiekami, ja uzņēmums izraksta pārdošanas pavadzīmi un samaksa par precēm tiek veikta, izmantojot šādu POS termināli? Tādējādi nauda tiek ieskaitīta uzņēmuma bankas kontā, savukārt klients saņem POS termināļa čeku un pavadzīmi.

Vai tad, ja pircējs ir fiziskā persona, pavadzīmes rekvizītu ailē "Pircējs" ir obligāti jānorāda klienta vārds, uzvārds un personas kods?
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    2 Komentāri            

    
                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            Artro:
                                                            
                                                                    

                            

                            Perfekta atbilde. Nav ko piebilst. Tiesi tada pati, ka parasti sniedz VID.

Es ar lidziga satura uzzinu griezos VID un sanemu atbildi. ...                            
                        

                    

                    
                         13:01, 27. Nov. 2017
                    

                

                                                                                                                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            MTTSC:
                                                            
                                                                    

                            

                            "ka neskaidros gadījumos, kas likumdošanā nav īsti saprotami vai nav līdz galam noregulēti, vai ir pārprotami, risks jāuzņemas katram uzņēmējam pašam"- Lieliski.

Šāds komentārs skaidri paredz soda sankcijas un veicina vēlmi VIB pārstāvi  "pārliecināt"  par savu likuma interpretācijas taisnību.                            
                        

                    

                    
                         09:43, 30. Nov. 2017
                    

                

                                                                                                                    


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Anda Ziemele]
                

                
                    
                        Dokumenti, kas apstiprina skaidrās naudas darījumus                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai arī skaidrās naudas darījumi strauji sarūk, tomēr tie vēl aizvien notiek. Tiem uzņēmumiem, kas piedāvā skaidrās naudas norēķinus ir ļoti svarīgi arī sagatavot dokumentāciju, kas apliecinātu notikušo darījumu esību. Apskatām, kādas ir šo dokumentu prasības!                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 12. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Anda Ziemele]
                

                
                    
                        Darījumi ar skaidro naudu uzņēmuma kasē                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Mūsu ikdiena ir bankas karte un elektroniskie maksājumi. Arī valstiskā mērogā normatīvie akti cenšas iegrožot skaidras naudas apriti, tomēr pilnībā ignorēt skaidras naudas esamību ir pāragri. Daļa no uzņēmumiem var visus maksājumus veikt elektroniski, tomēr ir arī uzņēmumi, kuriem jārēķinās ar skaidras naudas esamību saimnieciskās darbības procesos. Apskatām, kurš uzņēmumā atbildīgs par skaidrās naudas uzraudzību un kā pareizi to glabāt!                 

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00,  8. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Anita Rudzīte]
                

                
                    
                        Vai kases grāmatai obligāti jābūt papīra formā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmumam, kuram pieder trīs degvielas uzpildes stacijas, ir skaidrās naudas ieņēmumi no kases aparātiem uzpildes stacijās. Skaidrās naudas izdevumus veido algu un to avansu izmaksas, kā arī divas reizes mēnesī nauda tiek nodota inkasatoriem, lai to iemaksātu bankā. Uzņēmums grāmatvedību kārto grāmatvedības sistēmā. Vai nepieciešams izdrukāt no sistēmas kases ieņēmumu un izdevumu reģistrācijas žurnālu, lai tas būtu papīra formā? Vai nepieciešams izdrukāt katru kases ieņēmumu/izdevumu orderi?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 26. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Sabīne Vuškāne]
                

                
                    
                        Kādi ir ierobežojumi skaidrās naudas darījumiem?                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība, kas ir reģistrēta kā pievienotās vērtības nodokļa (PVN) maksātāja Latvijā, tikko ir nodevusi ēku ekspluatācijā un dažas no tās telpām iznomā. Pašnodarbinātā persona, kas nav reģistrēta kā PVN maksātāja, vēlas nomāt telpas un ikmēneša maksu par telpu nomu un komunālajiem pakalpojumiem maksāt skaidrā naudā, saņemot no sabiedrības stingrās uzskaites kvīti par veikto maksājumu. Kādi ir ierobežojumi skaidrās naudas darījumiem? Kādas atskaites jāsniedz Valsts ieņēmumu dienestam (VID)? Vai jāiesniedz paziņojums par fiziskajām personām izmaksātajām summām?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 13. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Kā iegrāmatot dzeramnaudu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmuma vadītājs biznesa tikšanās laikā par maltīti norēķinās ar uzņēmuma karti. Maltīte izmaksā 100 eiro, bet vadītājs izvēlas atstāt arī tējas naudu 30 eiro apmērā. Izsniegtajā čekā ir norādīta summa tikai par maltīti – 100 eiro apmērā, bet karšu termināla izsniegtajā čekā ir noņemta nauda 130 eiro apmērā par maltīti un tējas naudu kopā. Tātad čeka summa nesakrīt ar karšu termināla kvīti. Kā šādā situācijā grāmatvedis var uzskaitīt izdevumus? Vai tējas naudai tiek piemēroti nodokļi?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00,  8. Sep. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Linda Puriņa]
                

                
                    
                        Vai nepieciešams kases aparāts, pārdodot pašražoto produkciju?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai zemnieku saimniecība, pievienotās vērtības nodokļa maksātāja, drīkst veikt tirgus ieņēmumu par pašaudzēto un realizēto produkciju vienkāršotu uzskaiti, un nepieciešamības gadījumā izsniegt stingrās uzskaites kvīti? Vai tomēr kases aparāts ir obligāts?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00,  7. Jūl. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Kā konvertēt nekotētās valūtas?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums sniedz transporta pakalpojumus, cita starpā arī uz Krieviju. Pakalpojumu cena attaisnojuma dokumentā tiek norādīta Krievijas rubļos. Kā konvertēt Krievijas rubļus uz eiro, ja Latvijas Banka kopš 2022. gada 2. marta vairs nekotē šo valūtu?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 21. Jūn. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Saņemta nauda no interneta platformas – kā grāmatot?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā grāmatot ienākumus gadījumos, kad bankas kontā tiek ieskaitīta dienas kopsumma no pakalpojuma sniedzēja bez atšifrējuma?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 10. Jūn. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Saņemta nauda no interneta platformas – kā grāmatot?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā grāmatot ienākumus gadījumos, kad bankas kontā tiek ieskaitīta dienas kopsumma no pakalpojuma sniedzēja bez atšifrējuma?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 10. Jūn. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Katrīna Linarte]
                

                
                    
                        Vai darījumiem ar POS terminālu obligāts kases aparāts?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Es apkalpojumu autotransporta nomas uzņēmumu, kuram ir biroja telpas, kur pieņemt klientus, un automašīnas tiek piegādātas uz norādīto adresi. Nomas maksa un garantijas nauda tiek maksāta ar karti, norēķinoties caur POS terminālu, šī nauda nonāk bankas kontā. Skaidrās naudas darījumi tiek noformēti ar stingrās uzskaites kvītīm. Ar klientiem tiek slēgts auto nomas līgums, norādot, vai darījumam ir piemērojams pievienotās vērtības nodoklis, reizēm ir arī naudas sodi par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem. Šobrīd banka ir paziņojusi, ka kases aparāts ir obligāts, tostarp POS termināla darījumiem. Vai tiešām vairs nedrīkst turpināt darbu bez kases (hibrīda) aparāta izmantošanas?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:00, 19. Mai. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Ja uzņēmuma bankas kontam ir piesaistītas kartes                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Jaunajā Grāmatvedības likumā ir noteikts: ja izdevumi tiek veikti ar maksājumu karti, kas piesaistīta uzņēmuma bankas kontam, tad par attaisnojuma dokumentu grāmatvedība var izmantot bankas konta izdruku. Kā šis darbosies praksē?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    07:00, 28. Feb. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Veikala kases ieņēmumu grāmatošana                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai veikals drīkst ienēmumus, kas saņemti ar norēķinu karti, atspoguļot kases ieņēmumu orderī un kases grāmatā? Un otrs jautājums - vai uzskaitē vienā kontā (Kase) var būt visa veikala skaidrās naudas kustība –  gan kases aparāta, gan kases naudas plūsma?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:26,  3. Feb. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Veikala kases ieņēmumu grāmatošana                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai veikals drīkst ienēmumus, kas saņemti ar norēķinu karti, atspoguļot kases ieņēmumu orderī un kases grāmatā? Un otrs jautājums - vai uzskaitē vienā kontā (Kase) var būt visa veikala skaidrās naudas kustība –  gan kases aparāta, gan kases naudas plūsma?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    06:26,  3. Feb. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Izmaiņas kases operāciju uzskaitē                    

                        
                    
                                            

                

                
                    1. janvārī spēkā stājās jaunais Grāmatvedības likums, un līdz ar to pieņemti arī jauni Ministru kabineta noteikumi kases dokumentu uzskaitei un kases grāmatas kārtošanai. Kas ir mainījies?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    07:00,  5. Jan. 2022            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Izmaiņas kases operāciju uzskaitē                    

                        
                    
                                            

                

                
                    1. janvārī spēkā stājās jaunais Grāmatvedības likums, un līdz ar to pieņemti arī jauni Ministru kabineta noteikumi kases dokumentu uzskaitei un kases grāmatas kārtošanai. Kas ir mainījies?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Nauda                          
                    07:00,  5. Jan. 2022            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

    [image: ]    

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Vēl līdz 1.maijam var precizēt pamatdarbības veidu]
                        

                    

                    
                        Vēl līdz 1.maijam var precizēt pamatdarbības veidu                        
                             0                        
                         
                            09:09,  5. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Nodokļi. VID prakse un tiesu atziņas. 

					    
					    	 
                            
                                09.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kā mazināt darbinieku mainību?]


                    

                    
                        Kā mazināt darbinieku mainību?                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?]


                    

                    
                        Dibināt SIA vai būt saimnieciskās darbības veicējam?                        
                             0                        
                        
Jaunais uzņēmējs 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Pulkstene]


                    

                    
                        Atvaļinājums bērnu tēvam, piedzimstot dvīņiem                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
